
本格的な燻製商品を
ご賞味ください

お手頃価格で

おでかけ気分
販売店舗

　

鶏ハム
出汁うずら
合鴨ジャーキー
酢じめコハダ
塩サバ
ハラス
サーモン
チーズ（8個入り）
チーズ（ブロック）
のりチーズ
たくあん
燻製アソート

300円
300円
400円
350円
400円
500円
350円
250円
450円
350円
250円
300円

【鎌倉バニー  藤 沢 店】
藤沢市藤沢 5 2 0  M S 建 物 1 階

電話 : 0 7 0 - 5 0 8 9 - 7 8 0 9

営 業 : 平 日 1 1 時 1 5 分 ～ 2 0 時

土 曜日 1 1 時 1 5 分 ～ 1 9 時

( 売 切 次第終了 )

定 休 日 : 日 曜 日




　
【ラパンキッチン】
藤沢市藤沢 5 7 6  林 ビ ル 1 階

電話 : 0 4 6 6 - 5 2 - 4 0 8 0

営 業 : 月 ～ 土 1 1 時 3 0 分 ～ 1 3 時

定 休日：日曜日

　【らぱんステップ】
鎌倉市材木座 6 - 5 - 2 6

電 話 : 0 4 6 7 - 2 2 - 8 4 5 8

営 業 : 月 ～ 土 1 1 時 ～ 1 3 時

定 休日：日曜日

　

※商品により、電子レンジで少し温めると、
よりおいしくお召し上がりいただけます。
（詳しくは店頭でお尋ねください）

本格的な燻製商品を
ご賞味ください

お手頃価格で

おでかけ気分
販売店舗

　

鶏ハム
出汁うずら
合鴨ジャーキー
酢じめコハダ
塩サバ
ハラス
サーモン
チーズ（8個入り）
チーズ（ブロック）
のりチーズ
たくあん
燻製アソート

300円
300円
400円
350円
400円
500円
350円
250円
450円
350円
250円
300円

【鎌倉バニー  藤 沢 店】
藤沢市藤沢 5 2 0  M S 建 物 1 階

電話 : 0 7 0 - 5 0 8 9 - 7 8 0 9

営 業 : 平 日 1 1 時 1 5 分 ～ 2 0 時

土 曜日 1 1 時 1 5 分 ～ 1 9 時

( 売 切 次第終了 )

定 休 日 : 日 曜 日




　
【ラパンキッチン】
藤沢市藤沢 5 7 6  林 ビ ル 1 階

電話 : 0 4 6 6 - 5 2 - 4 0 8 0

営 業 : 月 ～ 土 1 1 時 3 0 分 ～ 1 3 時

定 休日：日曜日

　【らぱんステップ】
鎌倉市材木座 6 - 5 - 2 6

電 話 : 0 4 6 7 - 2 2 - 8 4 5 8

営 業 : 月 ～ 土 1 1 時 ～ 1 3 時

定 休日：日曜日

　

※商品により、電子レンジで少し温めると、
よりおいしくお召し上がりいただけます。
（詳しくは店頭でお尋ねください）


